
ZARZĄDZENIE Nr 15/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 13 stycznia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji projektu pn. T-Factor 

współfinansowanego ze Środków Programu Ramowego Unii Europejskiej Horyzont 

2020 oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Łodzi jako Partnera 

Projektu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 95 Kodeksu cywilnego oraz uchwały 

Nr XIII/484/19 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie Miasta Łodzi do projektu pn. T-Factor, współfinansowanego ze 

środków Programu Ramowego Unii Europejskiej Horyzont 2020

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 6432/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 3 lutego 2021 r. 

w sprawie realizacji projektu pn. T-Factor współfinansowanego ze Środków Programu 

Ramowego Unii Europejskiej Horyzont 2020 oraz udzielenia pełnomocnictwa 

do reprezentowania Miasta Łodzi jako Partnera Projektu, zmienionym zarządzeniem 

Nr 7981/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 5 sierpnia 2021 r., wprowadzam następujące 

zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Udzielam Joannie Brzezińskiej, p.o. Dyrektora Biura Rewitalizacji 

i Mieszkalnictwa w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi, 
pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Łodzi jako Partnera Projektu, o którym mowa 

w § 1, w tym do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi, także 

w formie podpisu elektronicznego na Portalu Komisji Europejskiej „EU Funding 

& Tenders Portal”.

2. W przypadku nieobecności Joanny Brzezińskiej, p.o. Dyrektora Biura 

Rewitalizacji i Mieszkalnictwa w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta 

Łodzi, pełnomocnictwa w tym samym zakresie udzielam Piotrowi Siedleckiemu, Zastępcy 

Dyrektora Biura Rewitalizacji i Mieszkalnictwa w Departamencie Rewitalizacji i Sportu 

Urzędu Miasta Łodzi oraz Marcinowi Pawlakowi, p.o. Zastępcy Dyrektora Biura 

Rewitalizacji i Mieszkalnictwa w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta 

Łodzi.”;

2) w § 3 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Zastępca Koordynatora Projektu ds. merytorycznych: Aleksandra Trzcińska – główny 

specjalista w Oddziale ds. Monitorowania GPR i Przygotowania Projektów w Biurze 

Rewitalizacji i Mieszkalnictwa w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta 

Łodzi;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7394145.16704310.15390853

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 15/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 15/2022

Data dokumentu 2022-01-13 11:55:17

Skrót dokumentu
129956EB00E07F2F5C55D8CAB22C9941061A

37B2

Wersja dokumentu 1.7

Data podpisu 2022-01-13 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-13 12:26:47

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


